岡山県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会会議録

日  時  令和７年５月２８日（水） 午後１時２０分～午後１時４０分

場  所  岡山市北区今二丁目２番１号

      岡山県市町村振興センター ２階小会議室

出席委員  上西 芳樹 委員・本莊 眞二 委員・黒川 康司 委員・原田 隆 委員

書記出席  清水 書記長・三宅 書記・妹尾 書記・守田 書記

1.開 会
清水書記長 司会

上西委員長 開会

2.議 事

⑴ 議案第１号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

⑵ 議案第２号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

⑶ 議案第３号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

⑷ 議案第３号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

⑸ 議案第３号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

⑹ 議案第３号 専決処分の承認を求めることについて

（直接請求の請求権を有する者の総数の５０分の１の数及び３分の１の数について）

結果【議案第１号から議案第６号は原案どおり承認】

3.その他

書記 報告

広域連合議会議員選挙の概要、広域連合特別職名簿、令和７年度広域連

合議会議員任期満了日及び広域連合議会議員選挙予定の状況報告。

4.閉 会 上西委員長 閉会あいさつ